
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5331540-1"
№ протокола 5331540-1
Наименование процедуры Аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка
Дата публикации 07.05.2024 11:08
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, расположенный по адресу:

Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Автозаводский район, проспект Ленина, земельный
участок 94В, кадастровый номер 52:18:0040273:393

Дата рассмотрения заявок 07.05.2024
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков или на
право заключения договоров аренды земельных участков

Фамилия, имя, отчество Роль
Ефремова Марина Александровна Председатель комиссии
Бушуев Александр Николаевич Член комиссии
Гладышева Ольга Александровна Член комиссии
Сараева Екатерина Владимировна Член комиссии
Кузнецов Артем Викторович Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQyTsEIyRwOIknVWSh1zJd9n8nSM-uRX45SH-8X0ox4sg&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ООО "УБЗХ"
ИНН 5256182775
КПП 525601001

Дата отправки 16.04.2024
15:15:58

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
Краткое наименование ООО "ЭВЕНТ СТАНДАРТ"
ИНН 5258141340
КПП 525801001

Дата отправки 25.04.2024
12:26:42

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
Краткое наименование ООО "ГЕРМЕС"
ИНН 5259157199
КПП 525901001

Дата отправки 01.05.2024
17:00:52

Допустить

Порядковый номер заявителя 4
Краткое наименование ООО "КОМПАНИЯ
"МАРАФЕТ"
ИНН 5256052952
КПП 525601001

Дата отправки 02.05.2024
13:24:34

Допустить

Порядковый номер заявителя 5
Краткое наименование ИП ЦЕПИЛОВ
АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ
ИНН 250105051793

Дата отправки 06.05.2024
09:52:23

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPrTh9sb3kDLFbunKzt5ChRTdIF9II-68IB2QZhYphZMGWUCQ_krO73hkHVKTh5vIA&fi=1685453
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJ4R1794rvZoEj0BigqgbRwTK7HyfZD4CvyRXHr10BNvc1FwlfrlGHIvbiuXbfVqJA&fi=2145970
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLj-JP5cbLYhS0UD_B5D9N1wbetz3BajI2tDjb_b0DASn27f-M0iE0qEEnNOsNjJ8A&fi=2148605
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFP2F2CJguXZvKUEk3PkX7t988DtZSO6QGji3jN7CXVGSLY61EOaLyocA56pg7uhfQ&fi=755001
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFP2F2CJguXZvKUEk3PkX7t988DtZSO6QGji3jN7CXVGSLY61EOaLyocA56pg7uhfQ&fi=755001
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIZkCd-juLDBS-fsCnLucg-MCAhOQTwEcTtKQeU3DR-2LMOEl42Y5Xo4gGKonZnuDg&fi=2141500
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIZkCd-juLDBS-fsCnLucg-MCAhOQTwEcTtKQeU3DR-2LMOEl42Y5Xo4gGKonZnuDg&fi=2141500

